
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  SSV 91 Bran… S

I II III IV V VI Punkte
4 12 8 16 19 17

22

1
14

3
16

7
18

9
20

10
21

11
22

Auszeit

22:22

Ende
20:26 B  SSV 1863 Sa… R

I II III IV V VI Punkte
1 3 4 10 8 2

25

╳

12
25

1
13

4
14

8
15

9
17

10
18

Auszeit

12:14
18:22

S
A
T
Z

2

Start
20:29 B  SSV 1863 Sa… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 2 12 8 4

18

1
14

5
15

7
18

11 12 13 Auszeit

5:7
14:17

Ende
20:51 A  SSV 91 Bran… R

I II III IV V VI Punkte
17 4 12 8 16 19

25

╳

15
2
17

7
22

10
25

11 14 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:54 A  SSV 91 Bran… S

I II III IV V VI Punkte
4 12 8 16 19 17

25

0
11
25

2
13

3
16

4
17

5
18

6
20

Auszeit

Ende
21:16 B  SSV 1863 Sa… R

I II III IV V VI Punkte
10 1 2 12 8 4

183
11:13

╳

9
18

1
10

3
12

6
15

7
16

8
17

Auszeit

9:10
18:23

S
A
T
Z

4

Start
21:19 B  SSV 1863 Sa… S

I II III IV V VI Punkte
1 3 4 10 8 2

167
14:16

1
13

2
14

5
15

7
16

9 10 Auszeit

14:18
15:23

Ende
21:40 A  SSV 91 Bran… R

I II III IV V VI Punkte
17 4 12 8 16 19

252 10
19:15 23:15

╳

9
2
13

3
18

5
24

6
25

8 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisjugendliga Mittelsachsen weiblich
Frauen

B  SSV 1863 Sayda vs. SSV 91 Brand-Erbisdorf II A
Spiel 18 28.04.2023 20:00 Uhr

SH Mittelschule
09619 Sayda 
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B  SSV 1863 Sa… 9/14
1 Richter, Emma X
2 Sachse, Anna X
3 Lorenz, Anna X
4 Dörge, Lenja X
7 Glöckner, Sarah X
8 Schindler, Lena X

10 Hauke, Lena X
11 Kranz, Pauline
12 Schneider, Emilia X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  SSV 91 Bran… 10/14
2 Liebscher, Emily X
4 Murrar, Vanessa X
8 Harter, Samantha X

10 Kluge, Celine X
12 Pfeiffer, Suki X
13 Patzig, Jessica
16 Erler, Alexa X
17 Heinrich, Pia X
19 Haupt, Finja X
23 Schulz, Antonia X
A  Libero

23 Schulz, Antonia X
A  Offizielle
T Pilawa, Felix

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SSV 1863 Sa… SSV 91 Bran… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 26 22 0 0 1
2 0 0 18 2 22 25 1 0 0
2 1 0 18 3 22 25 1 0 0
2 1 0 16 4 21 25 1 2 0

5
8 2 1 77 91 97 3 2 1
Start: 20:00 Ende: 21:40 Dauer: 1:40

Sieger: SSV 91 Brand-Erbisdorf II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Preißler, Jörg 1
2 Dornbusch, Kerstin 2

Schreiber 3
Schr. Kutzke, Alexander 4

Assist. Dörge, Anja

Dokument erstellt: 28.04.2023 21:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


